
 

21-22 aprel tarixlərində "Azərbaycan Respublikasında ali təhsil, peşə təhsili və təlimində21-22 aprel tarixlərində "Azərbaycan Respublikasında ali təhsil, peşə təhsili və təlimində
dayanıqlılıq naminə öyrənmə" adlı onlayn seminar keçirilib. dayanıqlılıq naminə öyrənmə" adlı onlayn seminar keçirilib. 

  

Məqsəd seminar iştirakçılarının peşə təhsili, həmçinin ali təhsildə energetika sahələri üzrəMəqsəd seminar iştirakçılarının peşə təhsili, həmçinin ali təhsildə energetika sahələri üzrə
tədris və təlimi zamanı Dayanıqlı İnkişaf naminə Təhsil strategiyalarından istifadətədris və təlimi zamanı Dayanıqlı İnkişaf naminə Təhsil strategiyalarından istifadə
olunmasına dair müvafiq biliklərin əldə edilməsi ilə potensialının gücləndirilməsidir. Maraqlıolunmasına dair müvafiq biliklərin əldə edilməsi ilə potensialının gücləndirilməsidir. Maraqlı
tərəflər arasında çoxsahəli dialoqun qurulması, beynəlxalq təcrübələrin öyrənilməsi ilətərəflər arasında çoxsahəli dialoqun qurulması, beynəlxalq təcrübələrin öyrənilməsi ilə
təhsilverənlərin dayanıqlı inkişaf naminə təhsillə bağlı kompetensiyalarının inkişafıtəhsilverənlərin dayanıqlı inkişaf naminə təhsillə bağlı kompetensiyalarının inkişafı
mexanizmlərinin müzakirə olunması seminarın əsas vəzifəsi olub. mexanizmlərinin müzakirə olunması seminarın əsas vəzifəsi olub. 

  

İki gün davam edən seminarın açılış nitqi ilə Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin (PTDA)İki gün davam edən seminarın açılış nitqi ilə Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin (PTDA)
direktoru Pərviz Yusifov çıxış edib. Seminarda beynəlxalq ekspertlərlə yanaşı, PTDA-nındirektoru Pərviz Yusifov çıxış edib. Seminarda beynəlxalq ekspertlərlə yanaşı, PTDA-nın
şöbə müdiri Zaur Əliyev "Ölkədə peşə təhsili üzrə cari vəziyyət", Təhsil Nazirliyinin sektorşöbə müdiri Zaur Əliyev "Ölkədə peşə təhsili üzrə cari vəziyyət", Təhsil Nazirliyinin sektor
müdiri və BMT-nin Avropa İqtisadi Komissiyası ilə milli əlaqələndiricisi Ayla Həsənova-müdiri və BMT-nin Avropa İqtisadi Komissiyası ilə milli əlaqələndiricisi Ayla Həsənova-
Məmmədova seminara hazırlıq çərçivəsində keçirilmiş “Azərbaycanda dayanıqlı inkişafMəmmədova seminara hazırlıq çərçivəsində keçirilmiş “Azərbaycanda dayanıqlı inkişaf
naminə təhsil standartlarının tətbiqi üzrə mövcud vəziyyət” adlı sorğunun nəticələri,naminə təhsil standartlarının tətbiqi üzrə mövcud vəziyyət” adlı sorğunun nəticələri,
İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşı, Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurasınınİqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşı, Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurasının
Katibliyinin nümayəndəsi Elnur İbrahimov isə “Azərbaycanda Dayanıqlı İnkişaf: həyataKatibliyinin nümayəndəsi Elnur İbrahimov isə “Azərbaycanda Dayanıqlı İnkişaf: həyata
keçirilmiş tədbirlər və gələcək perspektivlər” mövzularında təqdimatlarla çıxış ediblər.keçirilmiş tədbirlər və gələcək perspektivlər” mövzularında təqdimatlarla çıxış ediblər.

  

Seminarın auditoriyası beynəlxalq ekspertlər tərəfindən ölkə üzrə strateji sənədlərin təhliliSeminarın auditoriyası beynəlxalq ekspertlər tərəfindən ölkə üzrə strateji sənədlərin təhlili
əsasında seçilmiş kənd təsərrüfatı, turizm və energetika sahələrini təmsil edən –əsasında seçilmiş kənd təsərrüfatı, turizm və energetika sahələrini təmsil edən –
Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti və 6 peşə təhsili Mərkəzlərinin pedaqoji vəAzərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti və 6 peşə təhsili Mərkəzlərinin pedaqoji və
tələbə heyəti, tərəfdaş biznes sektoru və Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatı,tələbə heyəti, tərəfdaş biznes sektoru və Almaniya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Təşkilatı,
Birləşmiş Mİllətlər İnkişaf Proqramı, Britaniya Şurası kimi beynəlxalq təşkilatlar arasındanBirləşmiş Mİllətlər İnkişaf Proqramı, Britaniya Şurası kimi beynəlxalq təşkilatlar arasından
seçilib. Seminarda təhsil müəssisələri ilə yanaşı İqtisadiyyat Nazirliyi, Kənd Təsərrüfatıseçilib. Seminarda təhsil müəssisələri ilə yanaşı İqtisadiyyat Nazirliyi, Kənd Təsərrüfatı
Nazirliyi, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi, Energetika Nazirliyi, Dövlət TurizmNazirliyi, Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi, Energetika Nazirliyi, Dövlət Turizm
Agentliyi, Kiçik və Orta bİznesin İnkişafı Agentliyi, həmçinin BMT Avropa İqtisadiAgentliyi, Kiçik və Orta bİznesin İnkişafı Agentliyi, həmçinin BMT Avropa İqtisadi
Komissiyasının katibliyinin proqram rəhbərləri və “Dayanıqlı İnkişaf naminə Təhsil”Komissiyasının katibliyinin proqram rəhbərləri və “Dayanıqlı İnkişaf naminə Təhsil”
İdarəetmə Komitəsinin sədri, İsveçrə Konfederasiyasının Təhsil, Tədqiqat və İnnovasiyaİdarəetmə Komitəsinin sədri, İsveçrə Konfederasiyasının Təhsil, Tədqiqat və İnnovasiya
üzrə Dövlət Katibliyi, Niderland Krallığı Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Böyük Britaniyaüzrə Dövlət Katibliyi, Niderland Krallığı Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Böyük Britaniya
Qloçestirşir Universiteti, Gürcüstan, Moldova və Qırğızıstan respublikalarının təhsilQloçestirşir Universiteti, Gürcüstan, Moldova və Qırğızıstan respublikalarının təhsil
nazirliklərinin nümayəndələri iştirak edib. nazirliklərinin nümayəndələri iştirak edib. 

  

Qeyd edək ki, "Azərbaycanda dayanıqlı inkişaf naminə təhsil standartlarının tətbiqi üzrəQeyd edək ki, "Azərbaycanda dayanıqlı inkişaf naminə təhsil standartlarının tətbiqi üzrə
mövcud vəziyyət” adlı sorğunun və seminarın nəticələri əsasında ölkədə ali təhsil və peşəmövcud vəziyyət” adlı sorğunun və seminarın nəticələri əsasında ölkədə ali təhsil və peşə
təhsili sahələrində Dayanıqlı İnkişaf naminə Təhsil strategiyasının daha geniş tətbiqitəhsili sahələrində Dayanıqlı İnkişaf naminə Təhsil strategiyasının daha geniş tətbiqi
məqsədilə tövsiyə sənədi hazırlanacaq. məqsədilə tövsiyə sənədi hazırlanacaq. 

  

Seminar Təhsil Nazirliyi, BMT-nin Avropa İqtisadi Komissiyası (UNECE) və İsveçrəSeminar Təhsil Nazirliyi, BMT-nin Avropa İqtisadi Komissiyası (UNECE) və İsveçrə
Konfederasiyasının Təhsil, Tədqiqat və İnnovasiyalar üzrə Dövlət Katibliyinin (SERI) birgəKonfederasiyasının Təhsil, Tədqiqat və İnnovasiyalar üzrə Dövlət Katibliyinin (SERI) birgə
təşkilatçılığı ilə keçirilib. təşkilatçılığı ilə keçirilib. 
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Seminarın təşkili Dayanıqlı İnkişaf Naminə Təhsil (ESD) prioritetləri əsasında ölkə üzrə milli,Seminarın təşkili Dayanıqlı İnkişaf Naminə Təhsil (ESD) prioritetləri əsasında ölkə üzrə milli,
regional və qlobal səviyyədə görülən işlər, həmçinin “Azərbaycan Respublikasında Təhsilinregional və qlobal səviyyədə görülən işlər, həmçinin “Azərbaycan Respublikasında Təhsilin
inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası” üzrə aparılan islahatları əhatə edən təşəbbüslərdən irəliinkişafı üzrə Dövlət Strategiyası” üzrə aparılan islahatları əhatə edən təşəbbüslərdən irəli
gəlib.gəlib.
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